Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2018 г.                                                                           № __________

 «О даче согласия на заключение
договора мены аварийного жилого помещения в городе Ковров Владимирской области».

             В соответствии со ст.215,218,567 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.п. 1.6, 9.3 Общего порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), муниципальной программой «Жилищное хозяйство города Коврова на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации  г. Коврова от 09.02.2018 № 373, рассмотрев представление Главы  города № ______________ от _______________, Совет народных депутатов города Коврова решил:
            1. Дать согласие администрации города Коврова на заключение договора мены аварийного жилого помещения в городе Коврове Владимирской области:
- с Рамазановой Натальей Анатольевной  жилого помещения (квартиры № 3) в доме № 64 по ул.Октябрьская в г.Коврове, общей площадью 30,2 кв.м, принадлежащей ей на праве собственности на муниципальное жилое помещение (квартиру № 40) в д.4 по ул.Дегтярева в г.Коврове, общей площадью 30,7 кв.м.

Председатель                                                                           Глава
Совета народных депутатов                                                 муниципального образования
города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов